
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 167/2025 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Świeradów-Zdrój przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 15 czerwca 2025 r., 

powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Świeradów-Zdrój. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 
/-/ Michał Chudzik 

 

 

  



 
 

 

 Załączniki  
do postanowienia nr 167/2025  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II 
z dnia 21 maja 2025 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 2, 59-850 Świeradów-Zdrój 
 

1. Katarzyna Daniela Cymbałko, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świeradów-Zdrój 

2. Maria Kałuża, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Mirsk 

3. Agnieszka Arleta Mazurkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Agnieszka Miluta, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świeradów 
Zdrój 

5. Teresa Iwona Paciejewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Krobica 

6. Iwona Tetich, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Miejski Zespół Szkół, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 2, 59-850 Świeradów-Zdrój 
 

1. Anna Baran, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Beata Dorota Bryniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Sara Alicja Bryniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Katarzyna Stanisława Dębowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Świeradów-Zdrój 

5. Aneta Małgorzata Sikora-Janicka, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Przecznica 

6. Barbara Żołopa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Mroczkowice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Miejski Zespół Szkół, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 2, 59-850 Świeradów-Zdrój 
 

1. Katarzyna Sylwia Bigus, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Smolnik 

2. Sylwia Agata Birger, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Pobiedna 

3. Karolina Grażyna Bronowicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Pobiedna 

4. Karolina Dorota Mytych, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Mirsk 

5. Agata Agnieszka Piskorowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Damian Mirosław Zając, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Sanatoryjna 3, 59-850 Świeradów-Zdrój 
 

1. Agata Dziemitko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

2. Izabela Jurczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świeradów-Zdrój 

3. Adrianna Lorek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

4. Ryszard Smolak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świeradów-Zdrój 

5. Alicja Teresa Syrewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Świeradów-Zdrój 

6. Andrzej Wrześniak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Świeradów-
Zdrój 

 


